
CO MUŽE MÍT MALÁ HOLKA SPOLEČNÉHO 
S DRSNÝM RECIDIVISTOU?
Touhu po svobodě... Mladý zloděj aut Jozef, který si 
říká Joko, je ve vězení terčem kruté šikany ze strany 
spoluvězňů. Po pokusu o sebevraždu jej odvezou 
do nemocnice, odkud se mu podaří utéct. Na útěku 
před policií ukradne auto, ale teprve potom zjistí, 
že je v něm jedenáctiletá dívka Kika, jejíž otec na 
chvíli odběhl něco vyřídit. Zpočátku je to tak, jak to 
vidí policie-delikvents násilnickými sklony unesl 
nevinnou holčičku. Jenže nesourodá dvojice se 
během skrývání v podunajské přírodě pomalu 
sbližuje. Kika je totiž dítětem rozvedených 
rodičů, z nichž ani jeden si na ni neudělá čas, 
zatímco Joko je jen bezvýznamným pěšákem 
ve hře mafiánského kšeftaře Mačugy, který 
má pod palcem zkorumpované policisty. Oba 
touží po lepším místě ve světě. Pro Joka to 
znamená naskočit na nějakou loď, která pluje 
do Rakouska...

-■ %

:::

, s ......1ЯЯВЯЯ

„„.И i

HRAJI:
KRISTÍNA SVARINSKÁ, ERIK OLLÉ. STANO DANČIAK, ALEXANDRA ZÁBORSKÁ, 

JIŘÍ MARIA SIEBER, KAROL ŠIMON, IVANA NOVÁKOVÁ 
scénář: JOZEF PAŠTÉKA kamera: JÁN ĎURIŠ, PETER BENCSIK, LADISLAV KRAUS

REŽIE: VLADO BALCO

2002 © Bonton a/s. 2016 © Design obalu a balení AQS, a. s. Všechna práva vyhrazena.

FORMAT DÉLKA

DVD5/16:9 80min. drama slovensky

!Ö BONTON @ $ SS 8 Ь9Ь» 1 65 35526

Distributor v ČR: AQS, a. s. - Divize Magie Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • e-mail: magicbox@mágicbox.cz • www.magicbox.cz 
Všechna práva výrobce a nositelů autorských práv jsou vyhrazena. Bez jejich souhlasu je jakékoli jiné užití tohoto nosiče, zejména rozmnožováním, 
pronájmem, půjčováním, použitím pro veřejné provozování a vysílání, zakázáno.

http://www.magicbox.cz

